財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 南區辦事處 函

受文者：南區各教會、祈禱所、福音中心
發文日期：中華民國 114 年 10 月 28 日
發文字號：真南區牧字第 114-0106 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：行程表、報名表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉辦南區中堅聯契動態聯誼活動，請踴躍報名參加。
說明：

一、依據教區年度工作計畫辦理。
二、活動宗旨：

1.藉由健走體驗，以《出埃及記》為靈修主題，帶領家庭在自然中

體會神的帶領與信實。
2.鼓勵跨世代參與，增進親子及代間互動。
3.此行程不建議行動不便者參加。

三、活動時間：114 年 12 月 21 日（星期日）上午 9 時至下午 1 時 40 分
四、活動地點：古樓教會-彩繪堤防、二峰圳廊道-法菲伊漾園地（全程

約 3.4 公里）
五、活動流程請參閱附件一。
六、交通方式：自行前往。
七、參加對象及報名費用（包含午餐、保險）：

1.中堅契員及國小(含)以下兒童：每人 100 元，
2.中堅契員之眷屬及慕道者：每人 150 元。
3.預計人數：250 人，報名人數額滿即截止報名。

八、報名方式：請向教牧股負責報名，同時繳交報名費，請教牧股負責

於 12 月 6 日前上網填寫報名資料（網址

https://forms.gle/SLEEgYhNyYfWL32E8）（因有報名人員個資，報名

地址：804058 高雄市鼓山區大順一路 611 號
承辦人：徐淑珍
電話：07-5524321
傳真：07-5526164

https://forms.gle/SLEEgYhNyYfWL32E8

表請勿上傳至教牧股負責群組）南區會在報名截止後於教牧股群組

上傳各教會的報名者姓名，以便教牧查核是否有報名成功
九、繳費方式：請教牧股負責以教會為單位，於 12 月 12 日(星期五)前統

一繳費，繳費完成後請至繳費窗口填寫資料，以便完成報名手續：

https://forms.gle/EigWRtfCddZU3NuQ9
(1)親自繳費：高雄市鼓山區大順一路 611 號 4F
(2)郵局劃撥：戶名：「財團法人真耶穌教會臺灣總會南區辦事處」，

帳號：「03468821」。劃撥單通訊欄上請填寫「報名中

堅聯誼活動及所屬教會名稱」。
(3)跨行轉帳（網路銀行或至銀行臨櫃匯款）：

戶名：「財團法人真耶穌教會臺灣總會南區辦事處」，
帳號：「700001003468821」（共 15 碼)
匯款時請註明：「報名中堅聯誼活動及所屬教會名稱」。

九、因須事先預定餐廳及辦理保險，要參加的同靈請務必確實報名（以教

會為單位，統一填寫報名表並匯款），恕不受理逾期報名或現場報名，

繳費後若無法參加，亦不退費。

十、活動聯絡人：吳貴成執事：0907-689700
十一、煩請古樓教會惠予接待，願主紀念各位所付出的愛心與辛勞。

正本：南區各教會、祈禱所、福音中心

副本：教牧股負責、中堅聯契幹部、區負責人

順 頌
以 馬 內 利

區負責  賴倉億
簽
閱

教 牧 股 宣 道 股 教 育 股 事 務 股 資 訊 股 會 計 股 出 納 股 傳   道 長   執

收文
辦理

                            承辦者：

    年    月    日

      字第      號

https://forms.gle/EigWRtfCddZU3NuQ9
https://forms.gle/EigWRtfCddZU3NuQ9

114 年中堅聯契動態聯誼活動

一、活動名稱：出埃及信心之路-二峰圳親子健走活動

二、活動宗旨：

1.藉由健走體驗，以《出埃及記》為靈修主題，帶領家庭在自然中體會

神的帶領與信實。

2.鼓勵跨世代參與，增進親子及代間互動。

3.此行程不建議行動不便者參加。

三、活動時間：114 年 12 月 21 日 09:00–13:40

四、活動地點：古樓教會-彩繪堤防、二峰圳廊道-法菲伊漾園地（全程約

3.4 公里）

五、活動流程：

時間 行程 地點（沿途）

09：00～09：30 報到、分領物資 教會集合

09：30～09：40 唱詩禱告 古樓教會

09：40～10：00 注意事項活動
路線說明 古樓教會

10：10～10：50 健走行程 教會-彩繪堤防-二峰圳

10：50～11：30 二峰圳導覽解說
及戲水 二峰圳

11：30～12：00 健走行程 二峰圳-喜樂發發森林公園
-法菲伊漾園地（終點集合區）

12：00～12：20 勉勵、有獎徵答
活動及禱告 法菲伊漾園地(建堂義賣)

12：30～13：30 午餐時光
（自助式午餐） 法菲伊漾園地

13：40 活動結束/平安歸返 法菲伊漾園地

南區中堅聯契聯誼活動報名表
報 名 費：1.中堅契員及國小(含)以下兒童：每人 100 元。

2.中堅契員之眷屬(青教組、社青、長青等)及慕道者：每人 150 元。
說    明：因須事先統計人數及辦理保險，要參加的同靈請務必確實報名，

恕不受理逾期報名或現場報名，繳費後若無法參加，亦不退費。
編

號
姓名 出生年月日 身份證字號

應繳費用（請勾選）

中堅及兒童 100 元 其他人員 150元

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

報名期限：參加人員填寫報名表後，請教牧股負責於 12 月 6 日前上網填寫報名

資料（網址https://forms.gle/SLEEgYhNyYfWL32E8）（因有報名人員個資，報名

表請勿上傳至教牧股負責群組）。

https://forms.gle/SLEEgYhNyYfWL32E8